Директору СПб ГБПОУ «ИНДУСТРИАЛЬНО-СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЛИЦЕЙ»

Куричкису И.В.

от родителя/законного представителя

__________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ___ по адресу: ___________________

__________________________________________

адрес регистрации: ________________________

телефон (               ) _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

«_____» _________________20__ года рождения в  9  класс.

С Уставом и другими локальными актами образовательного учреждения ознакомлен(а).

С Правилами приема в девятый класс ознакомлен(а).

«_____» _________________20__

Подпись ___________________ / ФИО